
Africa Cup of Nations
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4016 NIGERIA SUDAN 1.13 7.50sub : 11.0  1.05 5.00 1.45 251 3.40 8.00 41.0 34.0 41.0 1.33 2.67 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8017:00
4017 GUINEA BISSAU EGYPT 7.00 4.15sub : 1.40 2.65 1.18 1.03 13.0 26.0 15.0 4.85 3.60 64.0 2.00 1.43 3.23 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3020:00

Africa Cup of Nations Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4016 NIGERIA SUDAN 3.15 1.01: 1.20 29.0 21.0 2.30 9.00 3.60 12.0 9.50 1.40 1.45 1.9026.0 3.25 2.45 18.0 17.0 23.0  15.0 2.15 2.05 41.0 64.0 4.15 1.95
4017 GUINEA BISSAU EGYPT 4.25 2.25: 7.50 4.75 3.50 1.13 1.75 2.54 8.75 6.75 11.0 12.0 16.041.0 23.0 17.0 1.90 2.00 2.60 10.0 2.40 18.0 23.0 3.00 3.40 2.90 2.20

Brazil Campeonato Cearense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1102 ATLETICO-CE ICASA 4.50 4.00sre : 1.60 2.10 1.18 1.13 9.00 26.0 9.00 6.00 4.25 29.0 2.50 1.30 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7019:00
1103 CRATO MARACANA 4.35 4.15sre : 1.55 2.30 1.20 1.18 7.00 23.0 10.0 6.25 4.60 41.0 2.35 1.43 2.85 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0020:00

Brazil Campeonato Cearense Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1102 ATLETICO-CE ICASA 2.75 1.40: 3.25 4.35 3.20 1.13 1.60 1.75 3.90 2.95 5.75 5.75 7.2523.0 9.50 7.25 1.90 2.00 2.30 5.00 2.00 11.0 12.0 3.25 3.40 2.00 1.85
1103 CRATO MARACANA 3.50 1.60: 4.00 4.50 3.30 1.15 1.70 2.15 4.85 3.75 6.25 5.75 8.2534.0 11.0 8.25 2.00 2.00 2.65 7.00 2.50 8.50 10.0 3.15 3.50 2.45 2.00

Brazil Campeonato Potiguar
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1104 AMERICA RN SANTA CRUZ DE NATAL 1.25 5.00sre : 9.50 1.05 1.15 3.60 1.70 51.0 4.35 7.00 19.0 29.0 19.0 1.30 2.48 1.10 1.85 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6019:00
1105 ABC POTYGUAR 1.30 5.00čet : 7.75 1.08 1.15 3.30 1.80 41.0 4.25 7.00 16.0 26.0 16.0 1.25 2.15 1.08 1.70 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5000:00
1106 ASSU POTIGUAR 5.00 4.60čet : 1.45 2.55 1.18 1.15 10.0 26.0 10.0 6.50 4.25 29.0 2.15 1.30 2.48 1.10 1.85 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6000:00
1107 GLOBO CE FORCA E LUZ 1.45 4.35čet : 5.25 1.13 1.18 2.60 2.15 34.0 4.25 6.25 11.0 26.0 11.0 1.30 2.42 1.10 1.85 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6000:00

Brazil Campeonato Potiguar Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1104 AMERICA RN SANTA CRUZ DE NATAL 2.50 1.01: 1.25 16.0 12.0 1.65 5.50 2.10 4.75 3.70 1.40 1.55 1.7019.0 3.40 2.60 13.0 14.0 16.0 1.70 10.0 2.30 2.30 21.0 26.0 2.40 1.85
1105 ABC POTYGUAR 2.25 1.03: 1.30 12.0 9.00 1.70 4.15 1.85 4.15 3.15 1.45 1.60 1.8017.0 3.00 2.20 11.0 11.0 13.0 1.65 7.75 2.45 2.25 19.0 21.0 2.15 1.75
1106 ASSU POTIGUAR 2.50 1.50: 3.50 3.85 2.85 1.05 1.45 1.78 4.00 3.00 6.50 6.50 7.5019.0 10.0 7.50 1.65 1.80 1.95 6.25 1.95 12.0 13.0 2.80 2.90 2.05 1.85
1107 GLOBO CE FORCA E LUZ 2.50 1.05: 1.45 10.0 7.75 1.45 3.60 1.78 4.00 3.00 1.65 1.80 1.9519.0 3.85 2.85 7.50 7.50 8.75 1.90 6.50 2.80 2.90 13.0 15.0 2.05 1.85

Brazil Copa do Brasil U20
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1446 BOTAFOGO U20 EC SAO JOSE U20 1.60 3.75sre : 4.35 1.18 1.25 2.15 2.50 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.50 1.35 2.70 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8015:00
1447NOVORIZONTINO/SP YOUTH CASTANHAL U20 1.55 3.80sre : 4.75 1.15 1.25 2.30 2.40 8.00 4.15 5.75 7.75 8.00 9.50 1.30 2.45 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6515:00
1448 PIRACICABA U20 TAUBATE U20 2.20 3.40sre : 2.70 1.40 1.30 1.60 3.75 8.00 5.25 5.25 6.25 8.00 4.75 1.35 2.70 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8015:00
1449 FORTALEZA U20 RESENDE U20 1.65 3.80sre : 4.15 1.20 1.25 2.10 2.60 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.50 1.30 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7015:30
1450 ATHLETICO-PR U20 AMERICA MG U20 2.10 3.50sre : 2.85 1.35 1.25 1.65 3.50 8.00 5.00 5.50 6.50 8.00 5.25 1.35 2.70 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8019:00
1451 NOVA IGUACU U20 FERROVIARIA U20 2.55 3.25sre : 2.35 1.50 1.30 1.45 4.50 8.00 5.75 5.25 5.50 8.00 4.00 1.40 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0019:00
1452 VILA NOVA/GO YOUTH BAHIA U20 3.50 3.70sre : 1.80 1.90 1.25 1.25 6.00 8.00 7.00 5.75 4.50 8.00 2.90 1.30 2.45 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6519:00
1453OTUPORANGUENSE/SP YOUT GUARANI/SP YOUTH 2.40 3.60sre : 2.40 1.50 1.25 1.50 4.25 8.00 5.50 5.50 5.50 8.00 4.15 1.30 2.45 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6519:00
1454 GREMIO U20 SANTA CRUZ U20 1.55 3.80sre : 5.00 1.15 1.25 2.35 2.40 8.00 4.15 5.75 7.75 8.00 9.50 1.35 2.70 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8021:15
1455 FALCON U20 VELO CLUBE U20 3.50 3.60sre : 1.80 1.90 1.25 1.25 6.00 8.00 7.00 5.50 4.50 8.00 2.90 1.35 2.70 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8022:00
1456 LINENSE U20 SPORT RECIFE U20 2.70 3.50sre : 2.20 1.60 1.25 1.40 4.75 8.00 6.25 5.50 5.25 8.00 3.85 1.30 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7522:00
1457 MIRASSOL U20 ATLETICO-MG U20 2.60 3.50sre : 2.25 1.55 1.25 1.45 4.60 8.00 6.00 5.50 5.25 8.00 3.90 1.30 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7522:00
1458 SANTOS U20 CHAPADINHA U20 1.15 6.50sre : 13.0  1.05 4.35 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 23.0 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4523:30
1459 PONTE PRETA U20 JACUIPENSE U20 1.70 3.75čet : 3.75 1.25 1.25 2.00 2.70 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 6.50 1.25 2.45 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6000:00
1460 CORINTHIANS U20 ITUANO U20 1.18 6.25čet : 10.0 1.03 1.10 4.35 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0 1.30 2.53 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7501:45

Brazil Copa do Brasil U20 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1446 BOTAFOGO U20 EC SAO JOSE U20 3.15 1.13: 1.70 10.0 7.75 1.50 3.40 1.80 4.00 3.10 2.00 2.05 2.4526.0 4.60 3.40 6.00 5.75 7.50 2.25 5.50 3.40 3.60 9.00 11.0 2.15 1.95
1447NOVORIZONTINO/SP YOUTH CASTANHAL U20 2.60 1.08: 1.55 10.0 7.50 1.45 3.30 1.70 3.80 2.90 1.75 1.90 2.1519.0 4.15 3.10 6.25 6.00 7.50 2.00 5.25 3.10 3.30 11.0 13.0 1.95 1.85
1448 PIRACICABA U20 TAUBATE U20 3.15 1.18: 2.05 7.25 5.50 1.30 2.45 1.70 3.80 2.90 2.80 2.80 3.6026.0 5.50 4.15 3.40 3.50 4.35 2.75 3.50 4.85 5.25 6.00 6.75 2.15 1.95
1449 FORTALEZA U20 RESENDE U20 2.75 1.15: 1.65 9.00 6.75 1.35 3.00 1.70 3.80 2.90 1.95 2.05 2.4023.0 4.35 3.25 5.50 5.50 6.75 2.15 5.00 3.40 3.50 8.75 10.0 2.05 1.85
1450 ATHLETICO-PR U20 AMERICA MG U20 3.15 1.20: 2.00 7.50 5.75 1.35 2.50 1.70 3.80 2.90 2.70 2.70 3.4026.0 5.50 4.00 3.60 3.60 4.60 2.65 3.60 4.50 5.00 6.75 7.50 2.15 1.95
1451 NOVA IGUACU U20 FERROVIARIA U20 3.50 1.30: 2.50 7.00 5.25 1.30 2.35 1.70 3.80 2.90 3.40 3.40 4.6034.0 7.50 5.50 3.10 3.15 4.25 3.30 3.20 6.00 6.75 5.25 6.00 2.40 2.10
1452 VILA NOVA/GO YOUTH BAHIA U20 2.60 1.30: 2.60 4.50 3.30 1.15 1.65 1.65 3.70 2.70 4.50 4.50 5.5019.0 7.75 5.75 2.05 2.25 2.50 4.15 2.25 7.50 8.25 3.75 4.00 2.00 1.85
1453TUPORANGUENSE/SP YOU GUARANI/SP YOUTH 2.60 1.20: 2.00 5.50 4.00 1.20 2.00 1.60 3.60 2.65 2.85 3.00 3.6019.0 5.50 4.00 2.85 3.00 3.60 2.70 2.70 5.25 6.00 5.25 5.75 2.00 1.85
1454 GREMIO U20 SANTA CRUZ U20 3.15 1.15: 1.65 12.0 8.75 1.60 3.90 1.80 4.00 3.10 1.95 2.00 2.3526.0 4.50 3.30 6.75 6.75 8.50 2.15 6.00 3.25 3.40 12.0 14.0 2.15 1.95
1455 FALCON U20 VELO CLUBE U20 3.15 1.45: 2.90 5.00 3.70 1.18 1.85 1.70 3.80 2.90 4.85 4.75 6.0026.0 8.75 6.50 2.25 2.35 2.75 4.50 2.45 7.75 8.50 3.90 4.15 2.15 1.95
1456 LINENSE U20 SPORT RECIFE U20 2.80 1.30: 2.25 5.25 4.00 1.20 2.00 1.65 3.70 2.70 3.25 3.50 4.2523.0 6.75 5.00 2.65 2.80 3.50 3.40 2.70 6.00 6.50 5.00 5.25 2.10 1.90
1457 MIRASSOL U20 ATLETICO-MG U20 2.80 1.25: 2.20 5.50 4.00 1.15 2.00 1.65 3.70 2.70 3.15 3.30 4.1523.0 6.50 5.00 2.70 2.90 3.50 3.25 2.80 6.00 6.25 5.00 5.50 2.10 1.90
1458 SANTOS U20 CHAPADINHA U20 2.15  : 1.15 21.0 15.0 2.05 6.75 2.20 5.00 3.85 1.25 1.40 1.5515.0 2.60 1.90 19.0 19.0 23.0  10.0 2.00 1.80 26.0 29.0 2.55 1.75
1459 PONTE PRETA U20 JACUIPENSE U20 2.50 1.10: 1.60 8.00 6.00 1.35 2.70 1.65 3.70 2.70 1.85 2.10 2.3019.0 4.25 3.20 4.75 4.75 5.75 2.20 4.15 3.50 3.60 7.50 8.75 1.90 1.85
1460 CORINTHIANS U20 ITUANO U20 2.80 1.01: 1.25 19.0 15.0 1.95 6.50 2.20 5.00 3.85 1.40 1.50 1.7523.0 3.40 2.55 14.0 16.0 18.0 1.85 13.0 2.25 2.05 21.0 26.0 2.55 1.90

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4504 CESKE BUDEJOVICE MAS TABORSKO 1.15 6.50sre : 9.50  1.03 3.85 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 19.0 1.10 1.60  1.35 5.75 4.00 2.15  2.75 1.2011:00
4505 ISTRA 1961 ŽARKOVO 1.40 4.50sre : 5.75 1.05 1.15 2.55 2.00 41.0 3.70 5.75 14.0 21.0 12.0 1.31 2.58 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7011:00
4506 WISLA L.MIKULAS 1.40 4.50sre : 6.75 1.05 1.15 2.65 1.95 41.0 3.90 7.00 14.0 17.0 11.0 1.22 2.13 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4012:00
4507 LUGANO BASEL 2.50 3.50sre : 2.50 1.45 1.25 1.45 3.60 21.0 5.75 5.25 5.75 21.0 3.70 1.25 2.22 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4513:30
4508 RIJEKA DOMZALE 1.30 5.25sre : 9.00 1.03 1.15 3.20 1.75 41.0 3.85 7.75 18.0 17.0 15.0 1.20 2.08 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4015:00
4509 TB BERLIN VIKTORIA BERLIN 4.75 4.00sre : 1.55 2.35 1.20 1.15 9.50 8.00 8.00 6.00 4.25 8.00 2.40 1.25 2.40 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5517:00
4510 BONNER SIEGBURGER (GER) 1.55 4.75sre : 4.15 1.20 1.15 2.35 2.40 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 7.50 1.18 1.93 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3518:30
4511SPARTA LICHTENBERG (GER BRANDENBURGER 1.85 4.50sre : 2.90 1.35 1.18 1.85 2.95 8.00 4.35 6.50 6.50 8.00 5.25 1.10 1.70  1.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.60 1.2519:00
4512 WESTFALIA HERNE (GER) SODINGEN (GER) 1.60 4.80sre : 3.30 1.20 1.08 1.95 2.50 8.00 4.25 6.50 6.75 8.00 5.75 1.10 1.60  1.35 5.75 4.00 2.15  2.75 1.2019:30

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4504 CESKE BUDEJOVICE MAS TABORSKO 1.60  : 1.08 10.0 7.25 1.45 3.25 1.80    1.40 1.306.00 1.90 1.60  14.0 13.0  7.25 1.90 1.55 21.0 21.0 2.05 1.70
4505 ISTRA 1961 ŽARKOVO 2.75 1.05: 1.45 12.0 9.50 1.65 4.15 1.89 4.25 3.20 1.65 1.70 2.0023.0 3.90 2.90 8.25 8.00 10.0 1.80 6.75 2.60 2.70 14.0 16.0 2.15 1.85
4506 WISLA L.MIKULAS 2.00 1.01: 1.30 10.0 7.75 1.50 3.40 1.68 3.80 2.85 1.45 1.70 1.8012.0 3.10 2.25 8.75 10.0 11.0 1.50 5.25 2.65 2.40 13.0 14.0 1.95 1.75
4507 LUGANO BASEL 2.15 1.18: 1.85 5.00 3.70 1.18 1.85 1.47 3.30 2.45 2.85 3.10 3.4015.0 5.00 3.70 2.85 3.10 3.40 2.30 2.30 4.50 4.60 4.60 4.75 1.70 1.75
4508 RIJEKA DOMZALE 2.00 1.01: 1.20 12.0 9.00 1.65 4.15 1.68 3.80 2.85 1.35 1.60 1.7012.0 2.95 2.15 12.0 14.0 14.0 1.45 7.00 2.40 2.15 18.0 18.0 1.95 1.75
4509 TB BERLIN VIKTORIA BERLIN 2.40 1.40: 3.15 4.00 3.00 1.05 1.50 1.66 3.75 2.80 6.00 6.00 7.0018.0 9.50 7.00 1.70 1.90 2.05 5.00 1.85 11.0 12.0 3.10 3.10 1.90 1.80
4510 BONNER SIEGBURGER (GER) 1.90 1.05: 1.30 6.75 5.00 1.30 2.25 1.49 3.40 2.45 1.60 1.90 1.9510.0 3.15 2.30 4.85 5.50 5.50 1.70 4.15 3.10 2.85 8.75 9.00 1.70 1.75
4511SPARTA LICHTENBERG (GER BRANDENBURGER 1.70 1.05: 1.40 4.60 3.50 1.15 1.75 1.32 2.95 2.20 1.85 2.30 2.158.00 3.30 2.45 3.10 3.60 3.40 1.85 2.90 3.85 3.40 6.50 6.00 1.50 1.70
4512 WESTFALIA HERNE (GER) SODINGEN (GER) 1.60 1.01: 1.25 4.75 3.50 1.13 1.75 1.35    1.90 1.806.00 3.00 2.20  4.00 4.00 1.50 2.90 3.10 2.80 6.75 6.50 1.55 1.70

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3706 UGANDA ICELAND 3.90 3.25sre : 2.00 1.75 1.35 1.25 6.50 26.0 8.00 5.00 5.00 34.0 3.25 1.45 3.16 1.20 2.30 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.1515:00

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3706 UGANDA ICELAND 3.60 1.45: 3.60 5.75 4.15 1.20 2.10 1.84 4.80 3.60 5.50 5.50 7.5034.0 11.0 8.25 2.60 2.65 3.40 5.00 3.10 8.25 10.0 4.35 5.25 2.60 2.10
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Czech Republic Tipsport League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2903 SKALICA SPARTAK TRNAVA 6.00 4.75sre : 1.35 2.65 1.15 1.05 10.0 15.0 14.0 7.75 4.15 34.0 1.90 1.18 2.02 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3510:30
2904 SIGMA OLOMOUC VYSKOV 1.25 5.50sre : 7.75 1.03 1.13 3.20 1.70 41.0 4.00 9.00 19.0 15.0 14.0 1.14 1.76  1.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.60 1.2515:00

Czech Republic Tipsport League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2903 SKALICA SPARTAK TRNAVA 1.90 1.30: 2.95 2.90 2.10 1.01 1.20 1.52 3.40 2.50 7.75 8.50 9.5010.0 9.00 6.75 1.40 1.65 1.70 5.00 1.45 12.0 12.0 2.60 2.25 1.75 1.75
2904 SIGMA OLOMOUC VYSKOV 1.70  : 1.13 9.00 6.75 1.35 3.00 1.45 3.25 2.40 1.25 1.55 1.458.00 2.40 1.95 10.0 11.0 11.0 1.30 6.25 2.30 2.00 16.0 16.0 1.65 1.70

Egypt 2 - Division 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4700 ABU QIR SEMAD AL ZARKA 1.40 4.50čet : 6.25 1.10 1.18 2.85 2.00 41.0 4.25 6.50 13.0 26.0 13.0 1.40 2.85 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0013:30
4701 ALEXANDRIA SC EL RAJA 1.70 3.40čet : 4.50 1.18 1.30 2.05 2.70 29.0 4.25 5.25 9.00 26.0 9.00 1.50 3.00 1.20 2.40 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3013:30
4702 HARAS EL HODOOD SALLOUM 1.35 4.35čet : 7.00 1.08 1.18 2.85 1.90 41.0 4.25 6.25 14.0 26.0 14.0 1.40 2.85 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0013:30

Egypt 2 - Division 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4700 ABU QIR SEMAD AL ZARKA 3.50 1.10: 1.60 16.0 12.0 1.65 5.50 2.37 5.25 4.15 1.80 1.80 2.4034.0 4.25 3.10 9.50 9.00 13.0 2.25 9.50 2.70 2.95 16.0 19.0 2.75 2.00
4701 ALEXANDRIA SC EL RAJA 4.25 1.18: 2.00 13.0 10.0 1.75 4.75 2.25 5.00 4.00 2.25 2.35 3.1541.0 5.25 3.80 6.50 6.50 9.50 2.85 7.00 3.90 4.60 12.0 15.0 2.75 2.15
4702 HARAS EL HODOOD SALLOUM 3.50 1.08: 1.55 18.0 13.0 1.80 6.00 2.40 5.50 4.15 1.75 1.70 2.3034.0 4.15 3.00 11.0 10.0 15.0 2.20 9.50 2.70 2.80 17.0 21.0 2.75 2.00

Ghana 1 -  Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3707 MEDEAMA HEARTS OF OAK 1.95 2.80sre : 4.15 1.15 1.35 1.70 3.15 8.00 4.50 4.75 7.75 8.00 7.50 1.62 3.80 1.45 2.70 2.45 1.45 1.30 1.45 2.05 2.6016:00

Ghana 1 -  Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3707 MEDEAMA HEARTS OF OAK 5.25 1.30: 2.35 15.0 11.0 1.75 4.75 2.21 5.50 4.15 2.85 2.80 4.1564.0 7.25 5.50 6.75 6.50 10.0 3.15 5.50 4.75 5.50 11.0 13.0 3.10 2.40

Iran 1 - Pro League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3206 ALUMINIUM ARAK SEPAHAN 3.40 2.75čet : 2.25 1.50 1.30 1.25 5.25 26.0 6.50 3.75 4.60 34.0 3.50 1.48 3.39 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.4012:30
3207 HAVADAR SC SANAT NAFT 2.35 2.70čet : 3.30 1.25 1.35 1.45 3.70 34.0 4.75 3.40 6.25 29.0 5.25 1.55 3.74 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 2.9012:30
3208 MES RAFSANJAN PAYKAN 2.10 2.90čet : 3.60 1.20 1.30 1.60 3.25 34.0 4.50 3.85 7.00 26.0 5.75 1.46 3.27 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3012:30
3209 NAFT M.I.S ESTEGHLAL F.C. 7.00 3.75čet : 1.45 2.40 1.18 1.03 12.0 23.0 14.0 4.60 3.60 64.0 2.10 1.42 3.23 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3012:30
3210 TRACTOR NASSAJI MAZANDARAN 2.65 2.75čet : 2.80 1.30 1.35 1.35 4.15 29.0 5.25 3.50 5.50 29.0 4.50 1.53 3.57 1.45 2.70 2.45 1.45 1.30 1.45 2.05 2.6012:30
3211 ZOB AHAN GOL GOHAR 2.80 2.80čet : 2.60 1.40 1.35 1.35 4.35 29.0 5.75 3.70 5.25 29.0 4.00 1.48 3.36 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.4012:30
3212 FOOLAD SHAHR KHODROU 1.50 3.60čet : 6.50 1.05 1.20 2.30 2.20 51.0 3.60 4.35 13.0 26.0 11.0 1.44 3.23 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3014:30
3213 PERSEPOLIS FAJR SEPASI 1.20 5.00čet : 14.0  1.10 3.60 1.65 201 3.25 6.00 34.0 34.0 34.0 1.40 3.05 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1514:30

Iran 1 - Pro League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3206 ALUMINIUM ARAK SEPAHAN 4.50 1.50: 3.75 7.75 5.75 1.35 2.55 1.95 5.75 4.33 5.25 5.00 7.2551.0 11.0 8.50 3.25 3.15 4.60 4.15 3.40 7.50 8.50 5.00 5.75 2.90 2.30
3207 HAVADAR SC SANAT NAFT 5.25 1.45: 2.90 12.0 8.75 1.55 3.90 2.11 5.75 4.33 3.50 3.75 5.7581.0 8.75 6.50 5.25 5.75 8.50 4.15 4.85 6.00 7.25 8.50 10.0 3.50 2.45
3208 MES RAFSANJAN PAYKAN 4.25 1.30: 2.35 11.0 8.50 1.50 3.80 1.90 5.75 4.20 2.95 3.00 4.1541.0 7.00 5.25 5.50 5.50 7.50 2.90 4.60 4.60 5.50 8.25 10.0 2.75 2.20
3209 NAFT M.I.S ESTEGHLAL F.C. 4.25 2.25: 7.50 4.85 3.60 1.13 1.80 2.43 7.25 5.25 11.0 12.0 16.041.0 23.0 17.0 2.00 2.05 2.65 8.25 2.40 16.0 21.0 3.15 3.60 2.80 2.20
3210 TRACTOR NASSAJI MAZANDARAN 5.25 1.35: 3.10 10.0 7.50 1.45 3.25 1.99 5.75 4.20 4.00 4.00 6.0064.0 9.50 7.00 4.15 4.25 6.25 3.90 4.00 6.25 7.25 6.75 8.00 3.10 2.40
3211 ZOB AHAN GOL GOHAR 4.50 1.35: 3.10 8.75 6.50 1.45 2.90 1.89 5.75 4.20 4.00 3.90 5.7551.0 9.50 7.00 3.75 3.75 5.25 3.85 3.75 6.25 7.00 5.75 6.50 2.90 2.30
3212 FOOLAD SHAHR KHODROU 4.25 1.15: 1.80 21.0 16.0 2.05 7.00 2.31 6.50 4.80 2.05 2.15 2.7541.0 4.85 3.60 10.0 11.0 15.0 2.45 8.00 3.30 3.75 15.0 19.0 2.65 2.20
3213 PERSEPOLIS FAJR SEPASI 4.00 1.03: 1.50 64.0 41.0 3.41 19.0 3.46 8.50 6.25 1.60 1.65 2.0534.0 4.15 3.00 23.0 23.0 34.0  14.0 2.50 2.65 34.0 51.0 4.00 2.15

Iran 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3312 ASTARA QASHQAI SHIRAZ 2.50 2.65sre : 2.90 1.35 1.45 1.45 4.35 8.00 5.75 4.75 6.50 8.00 5.25 1.71 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.0011:00
3313 ESTEGHLAL MOLASANI MALAVAN 3.90 2.45sre : 2.20 1.60 1.50 1.25 7.00 8.00 7.50 4.75 5.25 8.00 3.85 1.71 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.0011:30
3315 KHEYBAR KHORRAMABAD SHAHIN BUSHEHR 1.13 6.50sre : 17.0 1.02 1.08 4.75 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 34.0 1.35 2.51 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8511:30
3316 KHOOSHE TALAEE SHAHRDARI HAMEDAN 1.70 3.10sre : 5.00 1.15 1.35 2.00 2.70 8.00 4.25 4.85 7.75 8.00 9.50 1.60 3.80 1.45 2.70 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 2.7511:30
3317 MES KERMAN ESTEGHLAL KHUZ. 2.25 2.55sre : 3.60 1.25 1.45 1.60 3.90 8.00 5.25 4.75 7.50 8.00 6.25 1.65 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 2.9011:30
3318 MES SHAHR BABAK RAYKA BABOL 1.80 2.90sre : 4.75 1.15 1.35 1.95 2.90 8.00 4.25 4.75 7.75 8.00 9.50 1.65 3.80 1.45 2.70 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 2.7511:30
3319 PARS JANOOBI JAM VISTA TOORBIN 1.85 2.85sre : 4.60 1.18 1.35 1.85 2.95 8.00 4.35 4.75 7.75 8.00 9.00 1.63 3.70 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.45 2.05 2.5511:30
3320 SAIPA SAZI TABRIZ 1.30 4.35sre : 9.50 1.05 1.18 3.25 1.80 8.00 4.25 6.25 8.00 8.00 19.0 1.36 2.73 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0011:30
3321 SHAMS AZAR QAZVIN ARMAN GOHAR 2.45 2.75sre : 2.85 1.35 1.40 1.50 4.35 8.00 5.75 4.75 6.50 8.00 5.25 1.70 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.0011:30

Iran 2 - Division 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3312 ASTARA QASHQAI SHIRAZ 5.25 1.35: 3.00 10.0 7.75 1.55 3.50 2.37 5.75 4.35 3.75 4.00 6.2581.0 9.00 6.75 4.35 4.75 7.25 4.60 5.00 7.00 8.75 8.50 11.0 3.60 2.45
3313 ESTEGHLAL MOLASANI MALAVAN 5.25 1.70: 4.60 8.25 6.25 1.35 2.75 2.40 6.00 4.50 6.25 6.50 11.081.0 14.0 10.0 3.30 3.50 5.50 6.00 4.35 11.0 14.0 6.25 7.75 3.60 2.45
3315KHEYBAR KHORRAMABAD SHAHIN BUSHEHR 3.20 1.01: 1.25 51.0 41.0 3.05 19.0 3.10 7.00 5.50 1.40 1.45 1.9526.0 3.30 2.50 29.0 26.0 41.0 1.90 15.0 2.10 2.05 34.0 51.0 3.60 1.95
3316 KHOOSHE TALAEE SHAHRDARI HAMEDAN 5.25 1.25: 2.20 19.0 14.0 1.85 6.25 2.55 6.25 4.75 2.50 2.55 3.7564.0 6.75 5.00 8.00 8.00 12.0 3.30 7.50 4.35 5.00 14.0 18.0 3.30 2.40
3317 MES KERMAN ESTEGHLAL KHUZ. 5.25 1.40: 2.80 13.0 9.50 1.60 4.25 2.30 5.75 4.25 3.40 3.60 5.5081.0 8.50 6.25 5.75 6.00 9.00 4.15 5.75 6.25 7.75 9.50 12.0 3.50 2.45
3318 MES SHAHR BABAK RAYKA BABOL 5.25 1.30: 2.25 18.0 13.0 1.75 5.75 2.55 6.25 4.75 2.65 2.75 4.0064.0 6.75 5.00 7.75 7.50 12.0 3.30 7.25 4.60 5.50 14.0 18.0 3.30 2.40
3319 PARS JANOOBI JAM VISTA TOORBIN 5.25 1.30: 2.25 16.0 12.0 1.60 5.25 2.30 5.75 4.25 2.65 2.70 3.7564.0 6.75 5.00 7.25 7.00 11.0 3.15 6.25 4.60 5.00 13.0 16.0 3.10 2.35
3320 SAIPA SAZI TABRIZ 3.50 1.05: 1.50 26.0 21.0 2.20 9.00 2.60 5.75 4.50 1.70 1.70 2.2034.0 4.15 3.00 15.0 15.0 19.0 2.15 12.0 2.65 2.65 23.0 29.0 3.00 2.10
3321 SHAMS AZAR QAZVIN ARMAN GOHAR 5.25 1.30: 3.00 10.0 7.75 1.50 3.40 2.37 5.75 4.35 3.70 3.90 6.2581.0 9.00 6.75 4.25 4.50 7.25 4.60 5.25 7.00 8.75 8.50 11.0 3.60 2.45

Israel - League Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3311 HAPOEL HADERA SAKHNIN 2.30 3.15čet : 2.80 1.35 1.30 1.55 4.00 8.00 5.50 4.85 6.25 8.00 5.00 1.40 2.77 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8019:00

Israel - League Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3311 HAPOEL HADERA SAKHNIN 3.15 1.20: 2.15 7.50 5.50 1.30 2.50 1.68 3.80 2.85 2.95 2.95 3.7526.0 6.50 4.85 3.60 3.60 4.50 2.65 3.30 5.25 5.75 6.50 7.00 2.15 1.95

Portugal Cup
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1905 PORTIMONENSE MAFRA 1.60 3.70čet : 5.00 1.10 1.20 2.10 2.50 41.0 4.35 5.50 11.0 21.0 9.50 1.34 2.74 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8521:45

Portugal Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1905 PORTIMONENSE MAFRA 3.20 1.13: 1.70 12.0 9.00 1.60 4.00 1.95 4.80 3.60 2.00 2.05 2.5026.0 4.60 3.40 6.75 6.75 8.75 2.10 5.50 3.40 3.70 12.0 14.0 2.25 1.95

Saudi Arabia 1 - Professional League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3322 AL FEIHA AL-FATEH 2.15 3.25čet : 2.90 1.35 1.30 1.65 3.40 34.0 5.50 4.75 6.75 29.0 4.75 1.37 2.70 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8513:30

Saudi Arabia 1 - Professional League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3322 AL FEIHA AL-FATEH 3.20 1.18: 2.05 7.75 5.75 1.35 2.60 1.71 3.85 2.90 2.75 2.70 3.6026.0 5.50 4.15 3.70 3.75 4.85 2.75 3.70 4.35 5.00 6.00 7.00 2.20 1.95
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Argentina Liga A
vreme šifra  

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5322 ATENAS REGATAS 2.90 14.0: 1.50 2.48 14.5 1.57 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 39.5 79.5 166.5 162.5 38.5 80.5 41.5 86.5 5.50 5.50 2.75 2.75čet 01:00 2.15 1.55
5323 GIMNASIA SAN MARTIN 1.45 13.0: 3.00 1.55 14.0 2.55 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 35.5 71.5 150.5 146.5 37.5 78.5 34.5 72.5 2.70 2.70 5.75 5.75čet 01:00 2.15 1.55

Australia NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5117 ILLAWARA HAWKS SYDNEY 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 42.5 84.5 167.5 163.5 43.5 86.5 41.5 81.5 2.75 2.75 4.50 4.50čet 09:30 2.15 1.55

BNXT League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5210 ZWOLLE LEEUWARDEN 1.13 17.0: 6.50 1.19 16.5 4.47 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 41.5 84.5 34.5 70.5 2.10 2.10 12.0 12.0sre 19:30 2.15 1.55
5211 APOLLO AMSTERDAM GRONINGEN 10.0 21.0: 1.05 6.81 16.5 1.09 8.5 17.5 14.5 2.15 1.55 37.5 74.5 149.5 145.5 32.5 66.5 41.5 83.5 19.0 19.0 1.95 1.95sre 20:00 2.15 1.55

Balkan League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5118 BALKAN MACCABI HAIFA 1.65 14.0: 2.45 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 38.5 79.5 37.5 75.5 3.10 3.10 4.60 4.60sre 17:00 2.15 1.55

Brazil NBB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5324 PAULISTANO CAXIAS DO SUL 1.03 23.0: 8.00 1.03 19.0 8.00 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 37.5 75.5 153.5 149.5 39.5 80.5 36.5 73.5 1.90 1.90 15.0 15.0sre 23:30 2.15 1.55
5325 CORINTHIANS PAULISTA UNIAO CORINTHIANS 1.20 15.0: 4.85 1.30 15.7 3.52 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 38.5 76.5 155.5 151.5 41.5 83.5 35.5 72.5 2.20 2.20 9.00 9.00čet 00:00 2.15 1.55
5326 SAO PAULO PATO 1.30 15.0: 4.15 1.37 14.9 3.15 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 36.5 72.5 152.5 148.5 38.5 80.5 34.5 72.5 2.40 2.40 8.00 8.00čet 00:00 2.15 1.55

China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5212 JILIN BEIJING 4.35 11.0: 1.25 3.37 15.8 1.32 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55 45.5 90.5 186.5 182.5 43.5 88.5 47.5 98.5 8.25 8.25 2.30 2.30sre 12:35 2.15 1.55
5216 QINGDAO XINJIANG 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 49.5 99.5 204.5 200.5 51.5 106.5 48.5 98.5 2.50 2.50 5.25 5.25sre 12:35 2.15 1.55
5218 NINGBO ROCKETS JIANGSU DRAGONS 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 45.5 91.5 188.5 184.5 46.5 95.5 45.5 93.5 3.40 3.40 3.60 3.60čet 08:00 2.15 1.55

Croatia Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5327 CEDEVITA JUNIOR KK OSIJEK 1.10 19.0: 5.75 1.20 17.0 4.50 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 42.5 87.5 36.5 73.5 2.05 2.05 11.0 11.0sre 18:00 2.15 1.55

FIBA Champions League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5219 BESIKTAS HAPOEL HOLON 1.70 15.0: 2.00 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 37.5 76.5 36.5 74.5 3.20 3.20 3.80 3.80sre 18:00 2.15 1.55
5220 PAOK STRASBOURG 3.15 16.0: 1.45 2.61 14.8 1.51 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 40.5 81.5 162.5 158.5 38.5 78.5 41.5 84.5 6.00 6.00 2.70 2.70sre 18:30 2.15 1.55
5221 HAPOEL JERUSALEM PROMETEY 1.65 14.0: 2.55 1.66 14.3 2.28 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 39.5 80.5 38.5 77.5 3.10 3.10 4.85 4.85sre 20:00 2.15 1.55
5222 TENERIFE PINAR KAR¡IYAKA 1.35 16.0: 3.70 1.43 14.9 2.90 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 39.5 80.5 36.5 73.5 2.50 2.50 7.00 7.00sre 20:30 2.15 1.55
5223 TREVISO LAVRIO 1.18 18.0: 6.00 1.23 16.2 4.03 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 37.5 75.5 151.5 147.5 40.5 81.5 34.5 70.5 2.20 2.20 11.0 11.0sre 20:30 2.15 1.55

FIBA Euroleague Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5119 SZEKSZARD W MBA MOSCOW 2.55 12.0: 1.70 2.26 13.8 1.68 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 34.5 68.5 137.5 133.5 33.5 67.5 34.5 70.5 4.85 4.85 3.15 3.15sre 18:00 2.15 1.55
5120 USK PRAGUE W UMMC EKATERINBURG W 2.40 14.0: 1.70 2.19 14.4 1.71 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 38.5 77.5 154.5 150.5 37.5 76.5 38.5 78.5 4.60 4.60 3.15 3.15sre 19:00 2.15 1.55
5121 UMANA REYER VENEZIA TTT RIGA W 1.20 16.0: 5.25 1.28 15.1 3.69 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 32.5 64.5 128.5 124.5 33.5 68.5 29.5 60.5 2.20 2.20 10.0 10.0sre 19:30 2.15 1.55

FIBA Europe Cup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5224 SARATOV BAHCESEHIR KOL. 1.65 14.0: 2.50 1.67 14.9 2.26 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 43.5 87.5 174.5 170.5 44.5 89.5 41.5 85.5 3.10 3.10 4.75 4.75sre 16:00 2.15 1.55
5225 KYIV BASKET CRAILSHEIM MERLINS 1.75 13.0: 2.30 1.76 14.3 2.13 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 40.5 82.5 39.5 79.5 3.30 3.30 4.35 4.35sre 18:00 2.15 1.55
5226 BAKKEN BEARS LONDON LIONS 1.50 14.0: 2.85 1.56 15.2 2.46 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 44.5 89.5 178.5 174.5 45.5 92.5 42.5 86.5 2.75 2.75 5.50 5.50sre 18:30 2.15 1.55
5227 REGGIANA ANTWERP GIANTS 1.30 15.0: 4.15 1.36 15.5 3.17 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 41.5 84.5 37.5 75.5 2.40 2.40 8.00 8.00sre 20:30 2.15 1.55

France LNB Pro B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5122 AIX MAURIENNE NANTES 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 39.5 78.5 157.5 153.5 38.5 78.5 39.5 79.5 3.60 3.60 3.30 3.30sre 20:00 2.15 1.55

Germany BBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5017 CHEMNITZ BG 74 GOTTINGEN 1.60 14.0: 2.70 1.62 14.5 2.36 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 40.5 82.5 38.5 78.5 2.95 2.95 5.25 5.25sre 19:00 2.15 1.55

Iceland Premier League Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5329 KEFLAVIK NJARDVIK W 4.35 16.0: 1.25 3.00 16.0 1.40 4.5 9.5 35.5 70.5 142.5 32.5 66.5 37.5 76.5 8.25 8.25 2.30 2.30sre 20:15

Italy Legabasket Serie A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5018 CREMONA TRIESTE 1.70 14.0: 2.45 1.70 14.4 2.21 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 41.5 83.5 39.5 80.5 3.20 3.20 4.60 4.60sre 20:00 2.15 1.55
5019 FORTITUDO BOLOGNA SASSARI 1.85 15.0: 1.85 1.85 12.0 1.85 -0.5 2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 39.5 82.5 41.5 82.5 3.50 3.50 3.50 3.50sre 20:30 2.15 1.55
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Italy Serie A1 Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5228 RAGUSA W LIBERTAS MONCALIERI W 1.02 23.0: 12.0 1.04 16.5 10.6 -11.5 -21.5 -19.5 1.68 2.05 65.5 132.5 130.5 38.5 77.5 26.5 55.5 1.85 1.90 23.0 23.0sre 20:30 2.04 1.68

Korea KBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5020 ANYANG KOGAS 1.50 14.0: 2.80 1.57 14.8 2.45 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 167.5 163.5 42.5 86.5 39.5 81.5 2.75 2.75 5.25 5.25sre 11:00 2.15 1.55
5021 SEOUL THUNDERS MOBIS PHOEBUS 3.20 14.0: 1.40 2.72 14.6 1.48 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 38.5 76.5 157.5 153.5 36.5 75.5 40.5 82.5 6.00 6.00 2.60 2.60sre 11:00 2.15 1.55

Korea WKBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5331 S-BIRDS W SAMSUNG BLUE MINX W 1.35 15.0: 3.70 1.43 20.0 2.95 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 34.5 68.5 136.5 132.5 35.5 72.5 31.5 64.5 2.50 2.50 7.00 7.00sre 11:00 2.15 1.55

Norway BLNO
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5022 GIMLE FYLLINGEN 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 41.5 83.5 167.5 163.5 44.5 89.5 38.5 78.5 2.20 2.20 7.00 7.00sre 19:00 2.15 1.55

Poland PLK
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5023 ZIELONA GORA SZCZECIN 1.20 16.0: 5.00 1.28 16.2 3.63 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 44.5 90.5 39.5 79.5 2.20 2.20 9.50 9.50sre 18:00 2.15 1.55

Russia Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5024 TEMP-SUMZ REVDA IRKUT IRKUTSK 1.10 19.0: 5.75 1.20 17.0 4.50 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 43.5 87.5 36.5 74.5 2.05 2.05 11.0 11.0sre 14:00 2.15 1.55
5025 UNIVERSITET-YUGRA SURGUT DOME-SPRINGS IZHEVSK 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 41.5 83.5 38.5 78.5 2.75 2.75 4.50 4.50sre 15:00 2.15 1.55
5028 URALMASH EKATERINBURG DYNAMO VLADIVOSTOK 1.01 26.0: 10.0 1.02 21.0 9.00 -10.5 -21.5 -18.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 44.5 91.5 34.5 69.5 1.85 1.85 19.0 19.0sre 15:00 2.15 1.55
5031 KHIMKI M. MBA MOSCOW 4.00 16.0: 1.30 3.00 20.0 1.41 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 36.5 75.5 41.5 83.5 7.50 7.50 2.40 2.40sre 17:00 2.15 1.55
5032 RUNA BASKET MOSCOW LOKOMOTIV KUBAN 2 1.01 26.0: 17.0 1.02 21.0 9.00 -11.5 -23.5 -20.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 46.5 95.5 35.5 71.5 1.85 1.85 34.0 34.0sre 17:00 2.15 1.55

Slovakia Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5333 INTER BRATISLAVA BC PRIEVIDZA 1.10 19.0: 5.75 1.20 17.0 4.50 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 44.5 90.5 37.5 76.5 2.05 2.05 11.0 11.0sre 18:00 2.15 1.55

Turkey Super Ligi Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5123 GALATASARAY W BELLONA KAYSERI W 1.02 23.0: 9.00 1.03 19.0 8.00 -9.5 -18.5 -15.5 1.55 2.15 36.5 72.5 144.5 140.5 40.5 81.5 30.5 63.5 1.90 1.90 17.0 17.0sre 15:00 2.15 1.55

Turkey TBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
7700 MERSIN BSB KOCAELI 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 39.5 80.5 36.5 74.5 2.60 2.60 5.00 5.00sre 12:00 2.15 1.55

ULEB Eurocup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5033 LIETKABELIS LEVALLOIS 2.45 14.0: 1.70 2.21 14.3 1.70 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 38.5 77.5 39.5 81.5 4.60 4.60 3.15 3.15sre 18:00 2.15 1.55
5034 BUDUCNOST BURSASPOR 1.25 17.0: 4.35 1.34 15.4 3.26 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 40.5 82.5 36.5 74.5 2.30 2.30 8.25 8.25sre 19:00 2.15 1.55
5035 RATIOPHARM ULM VALENCIA 2.70 15.0: 1.60 2.36 14.7 1.62 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 41.5 83.5 166.5 162.5 39.5 81.5 42.5 85.5 5.25 5.25 2.95 2.95sre 19:30 2.15 1.55
5036 BOLOGNA JL BOURG 1.18 19.0: 5.75 1.25 16.3 3.86 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 43.5 88.5 38.5 77.5 2.20 2.20 11.0 11.0sre 20:30 2.15 1.55
5037 PARTIZAN TRENTO 1.08 23.0: 8.75 1.13 16.5 5.47 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 42.5 85.5 34.5 70.5 2.00 2.00 17.0 17.0sre 20:30 2.15 1.55
5038 JOVENTUT BADALONA LOKOMOTIV KUBAN 1.65 15.0: 2.55 1.66 14.8 2.26 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 42.5 85.5 171.5 167.5 43.5 87.5 41.5 84.5 3.10 3.10 4.85 4.85sre 21:00 2.15 1.55

ULEB Euroleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5011 PANATHINAIKOS CSKA MOSCOW 3.50 14.0: 1.40 2.77 14.8 1.46 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 37.5 76.5 40.5 82.5 6.75 6.75 2.60 2.60sre 20:00 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
7513 INDIANA PACERS BOSTON CELTICS 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 52.5 105.5 210.5 206.5 51.5 104.5 52.5 106.5 3.80 3.80 3.15 3.15čet 01:00 2.15 1.55
7514 PHILADELPHIA 76ERS CHARLOTTE HORNETS 1.45 16.0: 2.45 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 56.5 113.5 226.5 222.5 57.5 116.5 54.5 110.5 2.70 2.70 4.60 4.60čet 01:00 2.15 1.55
7515 WASHINGTON WIZARDS ORLANDO MAGIC 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 54.5 108.5 217.5 213.5 56.5 113.5 51.5 104.5 2.40 2.40 5.75 5.75čet 01:00 2.15 1.55
7516 ATLANTA HAWKS MIAMI 1.65 16.0: 2.10 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 55.5 111.5 223.5 219.5 56.5 113.5 54.5 110.5 3.10 3.10 4.00 4.00čet 01:30 2.15 1.55
7517 NEW YORK KNICKS DALLAS MAVERICKS 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 51.5 103.5 207.5 203.5 51.5 103.5 51.5 104.5 3.60 3.60 3.30 3.30čet 01:30 2.15 1.55
7518 SAN ANTONIO SPURS HOUSTON ROCKETS 1.45 16.0: 2.45 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 58.5 116.5 232.5 228.5 58.5 119.5 56.5 113.5 2.70 2.70 4.60 4.60čet 02:30 2.15 1.55
7519 UTAH JAZZ CLEVELAND CAVALIERS 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 55.5 110.5 221.5 217.5 56.5 113.5 53.5 108.5 2.60 2.60 5.00 5.00čet 03:00 2.15 1.55
7520 CHICAGO BULLS BROOKLYN 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 56.5 113.5 227.5 223.5 56.5 114.5 56.5 113.5 3.40 3.40 3.60 3.60čet 04:00 2.15 1.55
7521 SACRAMENTO KINGS LOS ANGELES LAKERS 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 57.5 115.5 230.5 226.5 56.5 114.5 57.5 116.5 3.80 3.80 3.15 3.15čet 04:00 2.15 1.55

National Football League
vreme šifra playoff 1/8 finala - jedan meč

Konačan
ishod(sa prod) Hendikep Ukupno golova

1 2 H 1 2 - G +
5500 CINCINNATI LAS VEGAS RAIDERS 1.43: 2.85 -5.5 1.88 1.84 1.88 49.5 1.94sub 22:35
5501 BUFFALO NEW ENGLAND 1.48: 2.67 -4.5 1.90 1.82 1.87 44.5 1.95ned 02:15
5502 TAMPA BAY PHILADELPHIA 1.25: 3.94 -8.5 1.88 1.84 1.95 48.5 1.87ned 19:00
5503 DALLAS SAN FRANCISCO 1.59: 2.37 -3.5 1.92 1.80 1.92 50.5 1.90ned 22:30
5504 KANSAS CITY PITTSBURGH 1.13: 5.72 -12.5 1.82 1.90 1.92 46.5 1.90pon 02:15
5505 LOS ANGELES RAMS ARIZONA 1.51: 2.57 -3.5 1.82 1.90 1.93 49.5 1.89uto 02:15
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Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5617 TWK INNSBRUCK FEHERVAR AV19 2.79 2.07: 1.72 1.20 1.41 2.98 2.91 2.47 6.5 2.244.43sre 19:15 4.75 14.0 15.0 6.00 4.85 18.0 16.0 3.25 1.65

Belarus Extraleague
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5810 ZHLOBIN GOMEL 2.30 2.49: 1.46 1.24 1.53 2.71 2.56 2.85 5.5 2.004.04sre 15:55 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.72

Czech Republic Chance Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5811 AZ HAVIROV TREBIC 4.50 1.50: 2.38 1.12 1.15 4.14 2.73 2.02 5.5 1.965.20sre 17:30 7.75 15.0 14.0 8.50 4.75 19.0 18.0 2.20 1.75
5812 BENATKY LITOMERICE 4.10 1.57: 2.22 1.13 1.18 3.77 2.88 2.04 5.5 1.655.00sre 17:30 7.00 15.0 14.0 8.00 4.75 19.0 17.0 2.25 2.11
5813 JIHLAVA VSETIN 2.20 2.54: 1.44 1.17 1.58 2.59 2.70 2.83 5.5 1.804.30sre 17:30 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.90
5814 FRYDEK-MISTEK SLAVIA PRAHA 2.35 2.35: 1.51 1.17 1.51 2.66 2.79 2.66 5.5 1.654.30sre 18:00 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 2.11
5815 KOLIN HC VRCHLABI 2.35 2.35: 1.51 1.17 1.51 2.68 2.74 2.68 5.5 1.724.30sre 18:00 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 2.00
5816 SUMPERK PREROV 2.20 2.50: 1.46 1.16 1.58 2.57 2.76 2.79 5.5 1.704.40sre 18:00 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 2.03
5817 USTI NAD LABEM SOKOLOV 2.85 1.95: 1.75 1.15 1.36 3.03 2.80 2.38 5.5 1.654.60sre 18:00 4.75 14.0 15.0 6.00 4.85 18.0 16.0 3.15 2.11

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5720 ESBJERG RUNGSTED 2.33 2.41: 1.49 1.22 1.52 2.62 2.83 2.67 6.5 2.214.18sre 19:00 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 1.59

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5618 JUKURIT ÄSSÄT 1.97 3.29: 1.31 1.24 1.79 2.48 2.58 3.43 5.5 2.214.01sre 16:00 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 1.66

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
6782 DIN. ST. PETERSBURG LOKO 4.36 1.45: 2.41 1.09 1.13 4.14 2.78 2.00 5.5 1.655.20sre 11:00 9.00 15.0 13.0 9.50 4.75 21.0 16.0 2.25 1.98
6783 SKA-VARYAGI ALMAZ 5.92 1.35: 2.73 1.12 1.08 4.67 2.87 1.86 5.5 1.595.40sre 11:00 9.50 15.0 13.0 10.0 4.50 26.0 18.0 2.05 2.13
6784 REAKTOR LOKO-76 2.74 2.02: 1.62 1.20 1.34 2.98 2.72 2.46 6.5 2.203.99sre 11:30 5.25 13.0 15.0 6.00 5.00 18.0 13.0 3.60 1.55
6785 STALNYE LISY TOLPAR 3.61 1.65: 1.99 1.16 1.21 3.62 2.66 2.20 5.5 1.784.58sre 13:00 7.00 14.0 15.0 8.00 4.85 19.0 14.0 2.70 1.87
6786 TYUMENSKY LEGION SARMATY 5.00 1.43: 2.44 1.14 1.12 4.29 2.78 1.96 5.5 1.654.99sre 13:00 9.50 15.0 13.0 10.0 4.60 23.0 17.0 2.10 2.02
6787 MOLOT PERM BELYE MEDVEDI 3.63 1.69: 1.93 1.18 1.21 3.65 2.59 2.25 5.5 1.904.24sre 14:30 7.50 14.0 14.0 8.50 4.85 19.0 15.0 2.55 1.75
6788 KRASNAYA ARMIYA DYN. MOSCOW 2.48 2.19: 1.53 1.19 1.41 2.87 2.60 2.65 5.5 1.784.03sre 15:00 4.85 13.0 16.0 5.25 5.25 17.0 13.0 4.25 1.87
6789 MAMONTY YUGRY LADYA 1.44 4.94: 1.12 1.14 2.41 1.97 2.77 4.27 5.5 1.664.96sre 15:00 2.10 17.0 23.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 2.02
6790 MHC SPARTAK HC RIGA 1.44 4.96: 1.12 1.14 2.42 1.97 2.76 4.29 5.5 1.694.94sre 15:00 2.10 17.0 23.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 1.97
6791 SPUTNIK ALMETIEVSK CHAIKA 2.71 2.09: 1.58 1.21 1.35 3.09 2.49 2.61 5.5 2.093.82sre 15:00 5.25 13.0 15.0 5.75 5.00 17.0 13.0 3.80 1.61
6792 ATLANT SKA-1946 5.48 1.39: 2.55 1.14 1.09 4.60 2.70 1.94 5.5 1.865.03sre 17:00 9.50 15.0 13.0 10.0 4.50 26.0 18.0 2.05 1.79
6793 KRYLYA SOVETOV RUSSKIE VITYAZI 2.91 1.94: 1.68 1.19 1.31 3.15 2.63 2.44 5.5 1.744.03sre 17:00 5.75 14.0 15.0 6.50 5.00 18.0 14.0 3.30 1.91
6794 SAKHALINSKIE AKULY AMURSKIE TIGRY 2.60 2.20:    3.00 2.35 2.60 5.5 2.053.80čet 09:00 5.25 13.0 16.0 5.50 5.00 17.0 13.0 3.90 1.70

Russia Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5709 VLADIVOSTOK SIBIR NOVOSIBIRSK 3.16 2.09: 1.71 1.26 1.34 3.50 2.37 2.67 4.5 2.113.80sre 10:30 6.00 14.0 15.0 7.00 5.00 19.0 14.0 3.10 1.73
5721 NIZNEKAMSK TRACTOR CHELYABINSK 3.49 1.85: 1.91 1.21 1.29 3.58 2.61 2.39 5.5 2.174.30sre 17:00 7.00 14.0 15.0 8.00 4.85 19.0 14.0 2.70 1.69

Russia NMHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5818 MIKHAYLOV A. U20 BOBROV 3.60 1.61: 2.10 1.10 1.20 4.15 2.40 2.054.90sre 17:00 6.00 15.0 15.0 7.00 4.75 19.0 17.0 2.45

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
6795 PENZA AKM 3.36 1.75: 1.86 1.18 1.24 3.60 2.48 2.35 4.5 1.614.25sre 15:00 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 2.10
6796 CSK VVS HC ROSTOV 8.11 1.23: 3.38 1.09 1.03 5.81 2.86 1.73 5.5 1.896.59sre 16:00 13.0 15.0 12.0 14.0 4.35 34.0 19.0 1.75 1.76
6797 LADA VORONEZH 1.29 6.99: 1.05 1.11 3.00 1.82 2.74 5.38 5.5 2.025.69sre 16:00 1.85 19.0 29.0 4.50 13.0 12.0 15.0 11.0 1.66
6798 BARS TAMBOV 1.59 4.06: 1.17 1.16 2.08 2.18 2.53 4.00 4.5 1.584.44sre 16:30 2.35 15.0 19.0 4.75 9.50 13.0 14.0 8.50 2.15
5895 SKA NEVA RUBIN TYUMEN 2.07 2.79: 1.33 1.22 1.59 2.55 2.53 3.11 5.5 2.023.72sre 17:00 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 1.65
6799 DINAMO ST. PET. YUGRA 2.20 2.57: 1.39 1.22 1.52 2.70 2.47 3.00 4.5 1.593.76sre 17:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 2.13

Slovakia 1. liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5819 LEVICE SLOVAN BRATISLAVA B 2.20 2.30: 1.48 1.13 1.52 2.60 2.35 2.80 5.5 1.754.50sre 17:00 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.85
5820 HC 19 HUMENNE MARTIN 2.42 2.10: 1.58 1.13 1.43 2.75 2.35 2.60 5.5 1.854.50sre 17:30 4.15 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.90 1.75
5821 ZILINA SKALICA 1.50 4.09: 1.15 1.10 2.25 1.90 2.55 4.35 5.5 1.705.00sre 17:30 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 1.90
5822 BREZNO TRNAVA 2.72 1.90: 1.71 1.12 1.35 3.20 2.35 2.40 5.5 1.654.60sre 18:00 4.60 14.0 15.0 5.75 4.85 17.0 15.0 3.30 1.95
5823 TOPOLCANY ZIAR NAD HRONOM 1.50 4.09: 1.15 1.10 2.25 1.90 2.55 4.35 5.5 1.855.00sre 18:00 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 1.75

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5825 KRISTIANSTADS MODO 2.22 2.53: 1.45 1.22 1.57 2.57 2.75 2.79 5.5 1.694.20sre 19:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 2.04
5826 MORA VASTERVIKS 2.22 2.62: 1.42 1.24 1.57 2.60 2.64 2.89 5.5 1.953.98sre 19:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.76
5827 VASTERAS TROJA/LJUNGBY 1.36 6.00: 1.12 1.02 3.10 1.85 2.85 4.50 5.5 1.725.50sre 19:00 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 2.05

Switzerland National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5724 BIEL BERN 2.18 2.69: 1.44 1.21 1.65 2.61 2.72 2.99 5.5 1.934.24sre 19:45 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.87
5725 DAVOS LANGNAU TIGERS 1.83 3.41: 1.30 1.19 1.93 2.29 2.86 3.38 5.5 1.694.50sre 19:45 3.00 16.0 18.0 4.75 6.25 15.0 14.0 5.00 2.17
5726 LUGANO ZÜRICH 2.77 2.13: 1.68 1.21 1.42 3.02 2.76 2.56 5.5 1.844.29sre 19:45 4.75 14.0 15.0 6.00 4.85 18.0 16.0 3.25 1.97

USA NHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5620 DALLAS STARS SEATTLE KRAKEN 1.77 3.63: 1.27 1.19 2.01 2.24 2.86 3.51 5.5 1.714.55čet 02:30 2.70 14.0 19.0 4.85 8.00 15.0 14.0 7.00 2.13
5621 ARIZONA COYOTES TORONTO MAPLE LEAFS 4.96 1.52: 2.42 1.18 1.14 4.15 3.11 1.95 6.5 2.094.40čet 04:00 9.50 15.0 13.0 10.0 4.60 23.0 17.0 2.10 1.74
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Denmark Dameligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7101 AJAX KOBENHAVN W HERNING-IKAST W 10.0 14.0: 7.00 11.0 1.10 3.56.5 1.851.80 1.901.801.05 1.851.90 1.851.85 53.5 26.5sre 18:30
7102 RANDERS HORSENS W 3.30 11.0: 3.00 7.50 1.45 1.53.5 1.851.85 1.851.851.35 1.851.85 1.851.85 49.5 24.5sre 18:30
7103 VIBORG RINGKOBING 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-7.5 1.851.95 1.751.9510.0 1.851.75 1.851.85 56.5 27.5sre 18:30

EHF Euro
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5401 RUSSIA LITHUANIA 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.901.85 1.851.855.75 1.901.85 1.801.80 55.5 27.5čet 18:00
5402 SERBIA UKRAINE 1.50 10.0: 1.65 7.00 2.60 -0.5-1.5 1.951.75 1.951.752.70 1.951.95 1.751.75 50.5 24.5čet 18:00
5403 SLOVENIA NORTH MACEDONIA 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-7.5 1.801.85 1.851.8510.0 1.801.85 1.901.90 57.5 28.5čet 18:00
5404 SPAIN CZECH REPUBLIC 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-7.5 1.851.85 1.851.8510.0 1.851.85 1.851.85 56.5 27.5čet 18:00
5405 CROATIA FRANCE 4.15 11.0: 3.60 8.50 1.35 2.54.5 1.951.85 1.851.851.25 1.951.85 1.751.75 57.5 28.5čet 20:30
5406 DENMARK MONTENEGRO 1.01 15.0: 1.02 12.0 11.0 -5.5-11.5 1.751.80 1.901.8017.0 1.751.90 1.951.95 58.5 28.5čet 20:30
5407 HUNGARY NETHERLANDS 1.10 13.0: 1.20 10.0 5.00 -3.5-6.5 1.801.85 1.851.857.50 1.801.85 1.901.90 58.5 28.5čet 20:30
5408 NORWAY SLOVAKIA 1.02 15.0: 1.03 12.0 10.0 -4.5-8.5 1.851.85 1.851.8514.0 1.851.85 1.851.85 57.5 28.5čet 20:30
5409 SWEDEN BOSNIA&HERZEGOVINA 1.03 15.0: 1.03 12.0 10.0 -3.5-7.5 1.851.75 1.951.7511.0 1.851.95 1.851.85 55.5 27.5čet 20:30

Europe - MOL Liga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7200 OLOMOUC W PISEK W 1.40 10.0: 1.50 7.50 2.90 -1.5-2.5 1.751.85 1.851.853.10 1.751.85 1.951.95 52.5 25.5sre 18:00

France Division 1 Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5410 BESANCON W FLEURY LOIRET W 1.10 13.0: 1.20 10.0 5.00 -3.5-6.5 1.751.95 1.751.957.50 1.751.75 1.951.95 54.5 26.5sre 20:00
5411 METZ W BOURG DE PEAGE W 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-7.5 1.851.85 1.851.8510.0 1.851.85 1.851.85 57.5 28.5sre 20:00
5412 NANTES W DIJON W 1.45 10.0: 1.60 7.00 2.70 -1.5-2.5 1.751.90 1.801.902.85 1.751.80 1.951.95 52.5 25.5sre 20:00
5413 CELLES W MERIGNAC W 2.40 9.00: 2.40 6.50 1.75 0.51.5 1.851.85 1.851.851.60 1.851.85 1.851.85 52.5 25.5sre 20:30
5414 PARIS 92 W BREST BRETAGNE W 2.70 10.0: 2.60 7.00 1.65 1.52.5 1.751.75 1.951.751.50 1.751.95 1.951.95 53.5 26.5sre 20:30
5415 PLAN DE CUQUES W NICE W 2.85 10.0: 2.70 7.00 1.60 1.52.5 1.751.85 1.851.851.45 1.751.85 1.951.95 50.5 24.5sre 20:30

Germany 1. Bundesliga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7301 BIETIGHEIM LEVERKUSEN 1.01 15.0: 1.02 12.0 11.0 -5.5-10.5 1.801.85 1.851.8517.0 1.801.85 1.901.90 55.5 27.5sre 19:00

Hungary Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7522 ALBA FEHERVAR W VACI W 3.70 11.0: 3.20 8.00 1.40 1.53.5 1.851.85 1.851.851.30 1.851.85 1.851.85 56.5 27.5sre 18:00
7524 BUDAORS W MOSONMAGYAROVAR W 7.50 13.0: 5.00 10.0 1.20 3.56.5 1.851.85 1.851.851.10 1.851.85 1.851.85 56.5 27.5sre 18:00
7525 FERENCVAROS SZOMBATHELYI W   : -7.5-14.5 1.851.75 1.951.75 1.851.95 1.851.85 59.5 29.5sre 18:00

IHF men's World Championship Qualifiers
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5416 KOSOVO TURKEY 2.05 8.00: 2.15 6.00 1.95 0.50.5 1.851.90 1.801.901.80 1.851.80 1.851.85 51.5 25.5sre 19:15

Norway Eliteserien Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7526 KRISTIANSAND TERTNES W 1.01 15.0: 1.02 12.0 11.0 -5.5-10.5 1.801.75 1.951.7517.0 1.801.95 1.901.90 56.5 27.5sre 18:15
7527 FLINT TONSBERG W SOLA W 7.50 13.0: 5.00 10.0 1.20 3.56.5 1.801.80 1.901.801.10 1.801.90 1.901.90 54.5 26.5sre 18:30
7528 STORHAMAR AKER W 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.801.80 1.901.8010.0 1.801.90 1.901.90 58.5 28.5sre 18:30

Poland Superliga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7601 KOSZALIN W ZAGLEBIE W 7.50 13.0: 5.00 10.0 1.20 2.55.5 1.901.85 1.851.851.10 1.901.85 1.801.80 55.5 27.5sre 18:00

Romania Liga Nationala Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7701 MIOVENI W CSM BUCURESTI 5.75 13.0: 4.50 9.50 1.25 2.55.5 1.751.85 1.851.851.15 1.751.85 1.951.95 50.5 24.5sre 15:00
7702 STIINTA BUCHAREST W RAMNICU VALCEA W 10.0 14.0: 7.00 11.0 1.10 3.56.5 1.951.95 1.751.951.05 1.951.75 1.751.75 54.5 26.5sre 15:00
7703 BAIA MARE CSM DEVA W 1.02 15.0: 1.03 12.0 10.0 -4.5-8.5 1.851.80 1.901.8014.0 1.851.90 1.851.85 51.5 25.5sre 16:00

Spain Copa Asobal
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5417 SANT QUIRZE ATL. VALLADOLID 4.85 12.0: 4.00 9.00 1.30 2.54.5 1.801.90 1.801.901.20 1.801.80 1.901.90 57.5 28.5sre 20:30

Sweden SHE Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7900 SAVEHOF LUGI W 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-7.5 1.951.95 1.751.9510.0 1.951.75 1.751.75 56.5 27.5sre 19:00

EUROPE: Euro Cup
vreme šifra 1/2 finala - prvi mečevi

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5917 TELIMAR ORTIGIA 1.40 7.50: 3.00 -2.5 1.85 1.85 1.85 19.5 1.85sre 19:30
5918 BARCELONA SABADELL 1.80 6.00: 2.10 -0.5 1.80 1.90 1.85 20.5 1.85sre 20:45

LEN Champions League
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5971 JUG DUBROVNIK PRO RECCO 8.50 11.0: 1.10 4.5 1.85 1.85 1.85 22.5 1.85sre 19:00
5972 OSC UJBUDA SPANDAU 1.25 8.50: 5.00 -3.5 1.85 1.85 1.85 21.5 1.85sre 19:00
5973 STEAUA BUCURESTI HANNOVER 2.15 6.00: 1.75 0.5 1.95 1.75 1.85 21.5 1.85sre 19:00
5974 MARSEILLE CRVENA ZVEZDA 1.05 12.0: 9.00 -5.5 1.85 1.85 1.85 21.5 1.85sre 20:30

RUKOMET

VATERPOLO
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ATP Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6220 MONFILS MONTEIRO 1.18 4.85: -1 -4.5 1.72 1.98 1.66 21.5 2.072.001.72 1.77 1.30 2.901.30 13.0 6.50 1.84 20.53.405.50 1.86 2.15 2.40 16.0 7.25sre 09:35
6219 MOUTET FUCSOVICS 2.20 1.70: +1 1.5 1.92 1.78 1.67 23.5 2.051.652.10 2.15 1.22 2.602.65 5.50 5.70 1.86 22.53.802.05 1.84 4.60 4.15 3.25 3.40sre 09:55
6228 KHACHANOV RINDERKNECH 1.40 3.00: -1 1.251.65 7.50 5.70 3.503.40čet 01:00
6229 T. PAUL CILIC 2.10 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15čet 01:00

ATP Sydney
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6122 MURRAY BASILASHVILI 1.30 3.60: -1 -4.5 1.92 1.78 1.74 21.5 1.961.951.75 1.80 1.26 2.851.45 9.50 5.80 1.93 20.53.404.00 1.77 2.45 2.55 9.50 5.75sre 10:30
6123 KARATSEV A. (RUS) SONEGO 1.75 1.95: -1 1.652.10 2.15 1.20 2.602.15 5.55 5.50 2.20 21.53.902.55 1.60 3.30 3.50 3.80 3.80čet 00:00
6124 NAKASHIMA OPELKA 1.65 2.10: -1 1.652.10 2.15 1.20 2.602.00 5.85 5.60 2.20 21.53.902.80 1.60 3.10 3.30 4.35 4.00čet 00:00

Australian Open Qualifiers - Men
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6391 BHAMBRI MACHAC 3.40 1.25: +1 4.5 1.83 1.80 1.64 21.5 2.03  1.75 1.35 2.954.60 6.00 10.5 1.80 20.52.801.40 1.82 8.25 5.50 2.20 2.55čet 00:00
6392 BROADY WOLF 2.05 1.70: +1 1.5 1.80 1.82 1.61 23.5 2.06  2.10 1.22 2.602.65 5.50 5.70 1.78 22.53.702.05 1.84 4.15 3.85 3.10 3.40čet 00:00
6393 DANIEL MORONI 1.30 3.20: -1 -3.5 1.63 2.05 1.59 22.5 2.11  1.87 1.33 2.751.45 9.50 5.80 1.80 21.53.004.00 1.82 2.30 2.60 7.75 5.25čet 00:00
6394 FICOVICS CARUSO 2.90 1.35: +1 3.5 1.91 1.72 1.62 22.5 2.05  1.92 1.28 2.703.70 5.80 8.50 1.85 21.53.301.55 1.77 6.50 4.85 2.45 2.70čet 00:00
6395 GOMBOS OLIVO 1.35 3.00: -1 -3.5 1.72 1.92 1.65 22.5 2.01  1.92 1.28 2.701.55 8.50 5.80 1.89 21.53.403.70 1.74 2.50 2.60 7.75 4.75čet 00:00
6396 SAFIULIN EUBANKS 1.50 2.50: -1 -2.5 1.70 1.93 1.61 23.5 2.07  2.10 1.19 2.601.80 6.80 5.70 1.80 22.54.003.10 1.82 2.75 2.95 5.50 4.35čet 00:00
6397 STRICKER EBDEN 1.65 2.10: -1 -1.5 1.76 1.87 2.10 21.5 1.65  2.05 1.18 2.602.00 5.85 5.60 1.75 22.54.202.80 1.88 2.95 3.40 4.15 4.00čet 00:00
6398 WINTER E. (AUS) DE JONG 6.00 1.10: +1 5.5 1.95 1.69 2.00 18.5 1.70  1.62 1.50 3.107.50 6.90 16.0 1.69 19.52.401.22 1.95 18.0 9.50 1.80 2.40čet 00:00

ustralian Open Qualifiers - Wome
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6543 DI LORENZO MCHALE 2.35 1.55: +1 2.5 1.93 1.71 1.61 22.5 2.08  1.87 1.40 2.753.00 5.70 6.35 1.79 21.52.651.85 1.83 5.00 4.15 2.85 3.10čet 00:00
6544 LAZARO GARCIA VOLYNETS 2.75 1.40: +1 3.5 1.97 1.68 1.67 21.5 1.98  1.77 1.42 2.903.40 5.70 7.50 1.84 20.52.601.65 1.79 6.00 4.75 2.50 2.80čet 00:00
6545 LIANG E. S. HONTAMA M. (JPN) 3.00 1.35: +1 4.5 1.77 1.86 1.63 21.5 2.04  1.75 1.45 2.953.70 5.80 8.50 1.79 20.52.501.55 1.84 7.25 5.00 2.35 2.80čet 00:00
6546 SEGUEL GOVORTSOVA 4.60 1.15: +1 5.5 1.84 1.78 2.10 18.5 1.65  1.65 1.53 3.106.00 6.70 14.0 1.74 19.52.301.25 1.89 12.0 7.50 1.95 2.45čet 00:00
6547 SRAMKOVA BUCSA 2.10 1.65: +1 2.5 1.76 1.86 1.60 22.5 2.09  1.87 1.36 2.752.80 5.60 5.80 1.78 21.52.802.00 1.84 4.15 3.90 3.00 3.30čet 00:00
6548 CABRERA HOGENKAMP 1.55 2.25: -1 -2.5 1.77 1.85 1.65 22.5 2.011.801.90 1.92 1.36 2.701.85 6.35 5.70 1.85 21.52.803.00 1.77 2.90 2.95 4.60 4.00čet 00:00
6554AVANESYAN E. (RUS) BAINDL K. (UKR) 3.20 1.30: +1 4.5 1.88 1.75 1.69 20.5 1.952.201.60 1.70 1.45 3.004.00 5.80 9.50 1.92 19.52.501.45 1.71 8.25 4.85 2.45 2.50čet 00:00
6555 BJORKLUND AR. RODIONOVA 2.15 1.65: +1 2.5 1.78 1.84 1.62 22.5 2.05  1.90 1.36 2.702.80 5.60 5.80 1.82 21.52.802.00 1.81 4.35 4.00 3.10 3.25čet 00:00
6556 BOLSOVA ARCONADA 1.60 2.20: -1 -2.5 1.77 1.86 1.72 21.5 1.92  1.80 1.42 2.851.90 6.00 5.60 1.90 20.52.602.90 1.74 3.10 3.00 4.75 3.90čet 00:00
6557ONAVENTURE Y. (BEL HARTONO A. (NED) 1.25 3.70: -1 -4.5 1.69 1.95 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.48 2.951.40 10.5 6.00 1.73 20.52.404.60 1.90 2.10 2.60 8.75 6.25čet 00:00
6558 HIVES BEKTAS E. (USA) 2.45 1.50: +1 3.5 1.77 1.86 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.40 2.803.10 5.70 6.80 1.77 21.52.651.80 1.86 5.25 4.35 2.70 3.00čet 00:00
6559 KUZMOVA FETT 1.35 2.90: -1 -3.5 1.70 1.94 1.61 22.5 2.07  1.87 1.40 2.751.55 8.50 5.80 1.81 21.52.653.70 1.81 2.40 2.70 6.25 5.00čet 00:00
6560 Q. ZHENG MENDEZ S. (AUS) 1.08 6.75: -1 -6.5 1.89 1.74 2.00 17.5 1.702.551.45 1.58 1.67 3.401.20 17.0 7.00 1.70 18.52.058.50 1.93 1.80 2.30 21.0 10.0čet 00:00
6561 TREVISAN FOURLIS 1.20 4.00: -1 -4.5 1.63 2.04 2.00 19.5 1.70  1.72 1.53 2.951.35 12.0 6.30 1.70 20.52.305.20 1.94 2.00 2.55 10.0 6.50čet 00:00
6562 TSURENKO MUHAMMAD 1.20 4.00: -1 -4.5 1.63 2.03 2.00 19.5 1.70  1.72 1.53 2.951.35 12.0 6.30 1.71 20.52.305.20 1.93 2.00 2.55 10.0 6.50čet 00:00
6563 WALTERT NIEMEIER 2.50 1.50: +1 3.5 1.78 1.85 1.60 22.5 2.09  1.87 1.40 2.753.10 5.70 6.80 1.78 21.52.651.80 1.85 5.25 4.35 2.70 3.00čet 00:00

Challenger Blumenau - Brazil
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6415 DIAZ ACOSTA FOLLIOT Q. (FRA) 1.13 5.25: -1 -6.5 2.02 1.64 1.58 19.5 2.122.401.50 1.60 1.71 3.301.23 15.0 6.80 1.82 18.52.136.50 1.80 2.00 2.25 17.0 7.50sre 14:00
6417 SAKAMOTO BURRUCHAGA 2.20 1.60: +1 2.5 1.86 1.77 2.10 20.5 1.651.831.83 1.85 1.30 2.802.90 5.60 6.00 1.73 21.53.401.90 1.90 4.25 4.25 2.80 3.30sre 14:00
6420ENO DE ALBORAN N. KIRCHHEIMER 1.30 3.10: -1 -4.5 1.93 1.70 1.71 21.5 1.922.101.66 1.80 1.40 2.851.45 9.50 5.80 1.90 20.52.754.00 1.73 2.40 2.45 8.00 4.85sre 14:00
6446 OLIVIERI C. RODRIGUEZ 1.50 2.45: -1 -3.5 1.90 1.80 2.15 20.5 1.62  1.87 1.28 2.751.80 6.80 5.70 1.80 21.53.203.10 1.87 2.75 3.00 5.25 4.35sre 15:30
6447 VILLANUEVA CAROU I. (URU) 1.40 2.70: -1 -4.5 1.98 1.67 1.64 21.5 2.032.101.65 1.75 1.40 2.951.65 7.50 5.70 1.80 20.52.653.40 1.82 2.45 2.80 5.75 4.60sre 15:30
6418 VERDASCO RIBEIRO E. (BRA) 1.18 4.35: -1 -5.5 2.03 1.63 2.00 19.5 1.702.251.57 1.72 1.53 2.951.30 13.0 6.50 1.70 20.52.375.50 1.94 1.95 2.50 11.0 7.25sre 16:30
6421 JUAREZ F. (ARG) BOSCARDIN 1.60 2.20: -1 -2.5 1.79 1.83 2.10 20.5 1.65  1.85 1.33 2.801.90 6.00 5.60 1.75 21.53.002.90 1.88 2.85 3.25 4.35 4.25sre 17:00
6449 RUBIN J.P.PAZ (ARG) 1.80 1.90: -1 -1.5 1.93 1.71 1.61 22.5 2.07  1.87 1.33 2.752.25 5.40 5.40 1.80 21.53.002.45 1.82 3.40 3.40 3.60 3.60sre 17:00

Challenger Forli
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6104 MUKUND FURNESS 2.50 1.45: +1 3.5 1.81 1.81 2.10 20.5 1.651.831.83 1.85 1.28 2.803.25 5.70 7.15 1.74 21.53.501.70 1.89 5.25 4.50 2.55 2.95sre 10:00
6107 WU TUNG-LIN JUBB 2.00 1.75: +1 1.5 1.80 1.83 1.68 22.5 1.971.722.00 1.95 1.25 2.652.55 5.50 5.50 1.91 21.53.752.15 1.72 4.25 3.50 3.40 3.25sre 10:00
6105 STEBE FATIC 1.50 2.40: -1 -3.5 1.88 1.75 2.10 20.5 1.651.831.83 1.85 1.28 2.801.80 6.80 5.70 1.76 21.53.503.10 1.86 2.70 3.00 5.00 4.25sre 11:30
6114 A. ESCOFFIER CLARKE 1.80 1.95: -1 -1.5 1.91 1.72 1.68 22.5 1.971.722.00 1.95 1.22 2.652.25 5.40 5.40 1.91 21.54.002.45 1.72 3.60 3.25 3.90 3.50sre 11:30
6125 NARDI DRAPER 1.85 1.85: 1.5 1.67 1.99 1.65 22.5 2.01  1.92 1.25 2.702.35 5.40 5.40 1.87 21.53.502.35 1.76 3.60 3.40 3.60 3.40sre 14:00
6126 COPIL RITSCHARD 1.55 2.30: -1 -2.5 1.77 1.86 1.69 22.5 1.95  1.95 1.26 2.651.85 6.35 5.70 1.94 21.53.403.00 1.70 3.10 2.85 5.25 3.70sre 14:30
6127 PIROS GOJO 2.00 1.75: +1 1.5 1.76 1.87 2.10 21.5 1.65  2.05 1.20 2.602.55 5.50 5.50 1.77 22.53.902.15 1.85 4.00 3.75 3.15 3.50sre 16:00
6128 POSPISIL V. GIGANTE 1.25 3.60: -1 -4.5 1.93 1.71 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.26 2.801.40 10.5 6.00 1.76 21.53.404.60 1.86 2.15 2.55 8.50 6.00čet 10:00

WTA Sydney
vreme šifra tvrda podloga (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6450 KASATKINA MUGURUZA 2.20 1.60: +1 2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 2.752.90 5.60 6.00 1.85 21.51.90 1.85 4.60 4.15 3.00 3.20čet 01:00
6474 KONTAVEIT JABEUR 1.60 2.20: -1 -2.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 2.751.90 6.00 5.60 1.85 21.52.90 1.85 3.00 3.20 4.60 4.15čet 01:00

TENIS

ITF Women - Singles : Vero Beach
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9318 ANTAL A. (RUS) ZHAO 3.50 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 17:00
9319 GLEASON Q. (USA) BONARDI B. (ARG) 1.30 3.10: -11.45 9.50 5.80 4.00sre 17:00
9320 MCADOO R. (USA) HART J. M. (USA) 2.05 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00sre 17:00
9321 YU E. (USA) HSU C. (TPE) 1.45 2.50: -11.70 7.15 5.70 3.25sre 17:00
9322 CARRINGTON S. (USA) BRANTMEIER 4.75 1.15: +16.00 6.70 14.0 1.25sre 20:00
9323 MANDLIK KALIEVA E. (USA) 2.00 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05sre 20:00
9324 ROSCA C. (USA) JEBAWY 1.15 4.25: -11.25 14.0 6.70 6.00sre 20:00
9325 PARTAUD M. (FRA) VAN NGUYEN C. (USA) 1.60 2.20: -11.90 6.00 5.60 2.90čet 00:00
9326 CHIRICO KINARD T. (USA) 1.15 4.75: -11.25 14.0 6.70 6.00čet 00:30
9327 LEVELSTON G. (USA) LIVIANU J. (USA) 4.75 1.15: +16.00 6.70 14.0 1.25čet 00:30
9328 TCHAKAROVA E. (BUL) LAPKO 7.75 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17čet 00:30
9329 CRAWFORD SYSOEVA A. (RUS) 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85čet 03:30

WTA Sydney Doubles
vreme šifra tvrda podloga (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6475 GUARACHI A./MELICHAR-MARTINEZ N. HEISEN V./UDVARDY P. 1.20 4.50: -11.35 12.0 6.30 5.20čet 01:00
6476 XU Y./YANG Z. KICHENOK L./OSTAPENKO J. 1.70 2.15: -12.05 5.70 5.50 2.65čet 01:00
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ATP Sydney Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6312 DANIELL M./KUDLA D. PEERS J./POLASEK F. 2.90 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55sre 09:45

ITF Men - Antalya
vreme šifra ITF Man

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6131 RAJSKI LOPEZ MONT. 2.40 1.50:sre 12:00

ITF Men - Cairo
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9114 CHEPELEV A. (RUS) R. HO 1.45 2.55: -11.70 7.15 5.70 3.25sre 10:30
9115 FAUCON R. (BEL) LOCK 3.40 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 10:30
9116 VOJINOVIC L. (SRB) BENITEZ C. 7.25 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17sre 10:30
9112 BEAUGE M. (FRA) LOMAKIN 1.35 2.95: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 10:40
9113 BINDA A. (RUS) NAGY 3.40 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 10:40
9117 LIU H. HAMED M. (EGY) 1.10 5.75: -11.22 16.0 6.90 7.50sre 11:30
9118 KLOK D. (RUS) SCHUETZE C. (GER) 1.05 7.00: -11.17 18.0 7.10 9.50sre 12:00
9119 MADARASZ G. (HUN) ZAKARYIA F. (EGY) 1.03 8.00: -11.12 21.0 7.25 12.0sre 12:10

ITF Men - Manacor
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9211 BARROSO C. BELLIER 3.00 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45sre 11:00
9212 BAX F. (FRA) CATARINA 5.00 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23sre 11:00
9213 COTTINO S. (FRA) HAERTEIS 5.75 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22sre 11:00
9214 KTIRI M. (ESP) VIRGILI 1.30 3.20: -11.45 9.50 5.80 4.00sre 12:30
9215 MERIDA AGUILAR D. (ESP) MORAING O. (GER) 1.80 1.85: -12.25 5.40 5.40 2.45sre 12:30
9216 VANNESTE ZIMA 1.75 1.95: -12.15 5.55 5.50 2.55sre 12:30
9217 WESSELS MONTES-DE LA T. 1.70 1.95: -12.05 5.70 5.50 2.65sre 12:30
9218 BLANCHET U. (FRA) GOLDSTEINER P. (AUT) 1.05 6.50: -11.17 18.0 7.10 9.50sre 14:00
9219 DARRAS M. (FRA) GENTZSCH T. (GER) 2.75 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65sre 14:00
9220 MATAS ORTEGA X. (ESP) HODZIC A. M. (GER) 1.35 2.90: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 14:00
9221 SIGSGAARD C. (DEN) SAKELLARIDIS S. (GRE) 1.08 6.50: -11.20 17.0 7.00 8.50sre 14:00

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
8311 DEVIATIAROV ORADINI G. (ITA) 2.00 1.70:sre 09:30
8312 DJUROVIC B. (AUS) COLLIGNON R. (BEL) 5.25 1.10:sre 09:30
8313 GIMA S. (ROU) MARINO P. (ITA) 1.20 3.75:sre 09:30
8314 YUNCHAOKETE B. (CHN) SHARMA T. (IND) 1.03 8.00:sre 09:30
8317 ZRIBI R. (TUN) WUNDERLICH Y. (GER) 9.00 1.03:sre 10:30
8315 NOUZA SHIMABUKURO 3.30 1.25:sre 10:40
8316 X. WANG DONSKI 4.25 1.15:sre 10:40
8300 ABDERRAHMAN W. (TUN) VACHEROT V. (MON) 8.75 1.03:sre 11:00
8301 BALZERANI NAW H. (SYR) 1.85 1.80:sre 11:00
8303 PIRAINO G. (ITA) BUTULIJA B. (SRB) 1.50 2.35:sre 11:00
8304 INUI Y. (JPN) DELAGE 1.90 1.75:sre 12:30
8306 GARCIAN A. (FRA) BRUGNEROTTO M. (ITA) 2.90 1.35:sre 12:30
8318 BAGNOLINI D. (ITA) TSARAPKIN E. (RUS) 1.20 3.85:sre 12:30
8319 IVANOV V. (RUS) ARRIBAGE T. (FRA) 1.35 2.90:sre 12:30
8320 JIANU OUAKAA A. (TUN) 1.01 10.0:sre 12:30
8321 LI H. (CHN) BEN ABDENNIBI S. (SUI) 1.10 5.75:sre 12:30
8322 REID J. (AUS) AFFES M. (TUN) 1.13 4.75:sre 12:30
8323 SEARANT R. (AUS) IONEL 9.00 1.02:sre 12:30
8324 SIMPSON M. (GBR) MANSOURI 9.00 1.02:sre 12:30
8325 VASILIAUSKAS M. (LTU) SHVETS V. (BLR) 1.10 5.50:sre 12:30
8302 KIELAN S. (POL) BERTRAND R. (FRA) 2.05 1.65:sre 14:00
8305 LAPALU V. (FRA) OUESLATI M. A. (TUN) 1.03 7.50:sre 14:00
8326 SUEOKA Y. (JPN) MONTRIEUL P. (FRA) 2.65 1.40:sre 14:00
8327 ECHARGUI SAKHAROV 1.15 4.25:sre 14:00
8328 MINAKOV M. (RUS) ATMANE T. (FRA) 2.90 1.35:sre 14:00

ITF Men - Singles : Bagnoles de l`Orne
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9120 CUENIN S. (FRA) VALSECCHI P. (FRA) 1.13 4.75: -11.23 15.0 6.80 6.50sre 11:00
9121 PONCHET M. (FRA) DE ROSSI M. (SAN) 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85sre 11:00
9122 MUSIALEK A. (FRA) SCHELL N. (GER) 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80sre 12:30
9123 RAQUILLET L. (FRA) DENOLLY 9.00 1.02: +113.0 7.40 23.0 1.07sre 14:00
9124 VANDERMEERSCH C. (FRA) REHBERG 4.75 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23sre 14:00

ITF Men - Singles : Bath
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9222 GRAY A. (GBR) HANDS T. (GBR) 1.08 6.75: -11.20 17.0 7.00 8.50sre 11:00
9223 MOORE E. (GBR) SQUIRE H. (GER) 5.75 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22sre 11:00
9224 SAMUEL T. (GBR) GADAMAURI B. (BEL) 2.75 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65sre 11:00
9225 R. SMITH JONES B. (GBR) 1.45 2.50: -11.70 7.15 5.70 3.25sre 12:30
9226 WHITEHOUSE DEN OUDEN G. (NED) 2.90 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55sre 12:30
9227 PARIS J. (GBR) STORRIE 3.00 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45sre 14:00
9228 SHAW M. (GBR) MARTIN T. (GBR) 3.10 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45sre 14:00
9229 WEIR P. (GBR) MATUSEVICH 8.50 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15sre 14:00

ITF Women - Antalya
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0130 MARANDEL L. (FRA) ISAACS A. N. (USA) 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80sre 09:30
0131 RINALDO PERSSON K. (SWE) MERI E. (SVK) 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70sre 09:30

ITF Women - Singles : Blumenau-Gaspar
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9414 ZLOCHOVA Z. (SVK) DA SILVA CHANG E. (BRA) 1.03 9.00: -11.12 21.0 7.25 12.0sre 14:00
9415 SEWING S. (USA) CE 6.25 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20sre 18:30
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ITF Women - Cairo
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9231 MALESEVIC T. (SRB) BRUNSKOG L. (SWE) 1.65 2.10:sre 10:30
9232 STAKUSIC M. (CAN) GRUBOR A. (CAN) 1.15 4.50:sre 10:30
9233 KOBAYASHI H. (JPN) GRUSZCZYNSKA R. (POL) 1.40 2.75:sre 11:30
9234 IORDACHE A. (ROU) SAKELLARIDI S. (GRE) 7.50 1.05:sre 12:00
9235 VANGELOVA A. (BUL) ROCCHETTI S. (ITA) 3.90 1.20:sre 12:00
9237 ZHUOMA Y. (CHN) SAWAYANAGI 2.30 1.50:sre 12:00
9236 VANHOUTTE C. (BEL) TKACHEVA M. (RUS) 5.75 1.08:sre 12:10
9230 SHERIF J. (EGY) BERGEN M. (UKR) 2.40 1.50:sre 13:30
9238 BOKOVA V. (UKR) TRAN D. (NED) 1.50 2.30:sre 13:30
9239 KHALIL F. (EGY) HAGEMAN M. (NED) 2.15 1.60:sre 13:30
9241 TRAN L. (NED) VISHNEVSKAYA 1.65 2.05:sre 13:30
9240 REFAAT M. (EGY) NEFEDOVA A. (USA) 7.50 1.03:sre 13:40
9242 UREKE A. (RUS) FOUAD H. (EGY) 1.03 8.00:sre 13:40

ITF Women - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9310 MONNET BRANCACCIO N. (ITA) 1.55 2.25:sre 10:30
9307 ANSHBA A. (RUS) PARAZINSKAITE A. (LTU) 1.75 1.90:sre 10:40
9308 CHEHOUDI D. (NED) ARAKAWA H. (JPN) 7.00 1.05:sre 10:40
9309 CHONG MANSOURI 1.25 3.60:sre 10:40
9311 PIGATO L. (ITA) OKAMURA 1.85 1.85:sre 10:40
9312 KHROMACHEVA ZANTEDESCHI A. (ITA) 1.13 5.25:sre 12:30
9313 SAMIR S. (EGY) LAMENS S. (NED) 2.60 1.40:sre 14:00
9314 SCHMIDT L. (GER) CHWALINSKA 5.00 1.13:sre 14:00
9315 ROSCA BULGARU 1.20 3.90:sre 14:00
9316 RUSHITI A. (SUI) KAZIONOVA E. (RUS) 2.05 1.65:sre 14:00
9317 SCHUNK SEBOV 1.70 2.00:sre 14:00

ITF Women - Singles : Bath
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9417 HENNEMANN G. JONES 1.08 6.75: -11.20 17.0 7.00 8.50sre 11:00
9418 KNUTSON G. (CZE) KUBRE L. (EST) 1.25 3.50: -11.40 10.5 6.00 4.60sre 11:00
9416 GARLAND J. (TPE) AMOS A. (GBR) 1.03 7.50: -11.12 21.0 7.25 12.0sre 12:30
9419 MANSFIELD K. (USA) BISSETT A. (GBR) 3.80 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35sre 12:30
9421 WEBLEY-SMITH SILVA 4.15 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30sre 12:30
9422 DALEY D. (GBR) HUTCHINSON H. (GBR) 2.95 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55sre 14:00
9420 OZEROVA A. (LAT) MORVAYOVA V. (SVK) 5.50 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20sre 15:30

AUSTRIA: AVL
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
6564 WEIZ TSV HARTBERG 1.25: 3.60 -10.5 1.85 1.85 1.85 177.5 1.85sre 20:30

Argentina - LVA
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5919 UVT SAN JUAN MONTEROS 1.30: 3.20 -9.5 1.85 1.85 1.85 181.5 1.85sre 15:00
5920 CIUDAD BANFIELD 1.20: 4.00 -11.5 1.85 1.85 1.85 176.5 1.85sre 21:00
5921 PARACAO POLICIAL VOLEY 3.20: 1.30 9.5 1.85 1.85 1.85 180.5 1.85čet 02:00

CEV Champions League - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5922 FENERBAHCE PERUGIA 7.75: 1.05 16.5 1.85 1.85 1.85 138.5 1.85sre 17:00
5923 KEDZIERZYN-KOZLE LUBE CIVITANOVA 1.85: 1.85 0.5 1.85 1.85 1.85 184.5 1.85sre 18:00

CEV Cup - Men
vreme šifra 1/8 finala- prvi mečevi

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5924 SPOR TOTO MONZA 2.75: 1.40 7.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85sre 17:00
5925 ZENIT KAZAN ORION 1.01: 11.0 -21.5 1.85 1.85 1.85 129.5 1.85sre 17:00
5926 KARLOVARSKO GALATASARAY 1.65: 2.18 -4.5 1.90 1.80 1.85 183.5 1.85sre 18:00
5927 TOURS MODENA 6.46: 1.10 15.5 1.85 1.85 1.85 145.5 1.85sre 20:00
5928 HAASRODE LEUVEN GUAGUAS 3.20: 1.30 9.5 1.85 1.85 1.85 178.5 1.85sre 20:30

Czech Cup
vreme šifra 1/4 finala - revanš mečevi

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5931 LIBEREC ODOLENA VODA 1.451:3 2.67 -6.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85sre 18:00

Finland Mestaruusliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5828 KANGASALA W VIESTI W 2.30: 1.55 4.5 1.85 1.85 1.85 181.5 1.85sre 17:30
5829 ORPO W LP-VAMPULA W 1.20: 4.00 -10.5 1.85 1.85 1.85 175.5 1.85sre 17:30

Finland Mestaruusliiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
7302 LOIMU TUTO 1.20: 4.00 -11.5 1.85 1.85 1.85 176.5 1.85sre 17:30
7303 VALEPA VANTAA DUCKS 1.05: 7.75 -15.5 1.85 1.85 1.85 142.5 1.85sre 17:30

Italy SuperLega
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
6601 PIACENZA VIBO VALENTIA 1.10: 5.75 -13.5 1.85 1.85 1.85 170.5 1.85sre 20:30

Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
6602 METAR CHELYABINSK W KALININGRAD W 9.00: 1.05 17.5 1.85 1.85 1.85 134.5 1.85sre 13:00

South Korea V League
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5930 WOORI KB STARS 1.65: 2.10 -4.5 1.85 1.85 1.85 185.5 1.85sre 11:00

South Korea Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5932 HUNGKUK W EXPRESSWAY CO W 4.00: 1.20 10.5 1.85 1.85 1.85 174.5 1.85sre 11:00

ODBOJKA
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